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(npi3BuLe, iM'A, No 6aTbkoBi, peecTpaLliiHuit Homep oGniKOBOT KAPTKK NNATHMKA NOAATKIB/CEpIS Ta HOMEp nacrnopra rpoMaasHuHa YkpaiHu — Aemapan;g)

2.  Micue npoxvuBaHHS:
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(NoWTOBKIA IHAEBKC, 0BNACTb, PAOH, HACENEHMI NYHKT, BYNULIS, HOMEp: BYRUHKY, KOPYCy, KBAPTMPY AeKNapaHTa)
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4. Ynenu cim’i geknapaHTa:

PeecTpauiiiiuin Homep oBnikoBoOI KapTku
CryniHb 38'A3KY Mpissuwe, iHiuianw, faTa HAPOAKEHHS nnaTHuka noaaTkis/ cepis
Ta HOMEp NacnopTa rpoMagsHuHa Ykpaivu
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Pozgin Il. BinomocTi npo goxozau

10.

19

12.

13.

14.

15.

16.

17

18.

19.

20.

A. OfiepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix mpxepen B YkpaiHi

Cyma onepxaHoro (HapaxosaHoro) goxony

abo  uMBINbHO-NPaBOBOrO
3a3HayeHux y noauyisx 7, 8)

[OroBopy  (kpim  eunnam,

Mepenik aoxoais
AeKnapaHTa yneHis cim'T
3aranbHa cyma CykymnHoro goxoay, rpusHi, yT. 4. 4 //4 jF %f/ f
| 3apobiTHa nnara, iHWi BunnaTv Ta BUHAropoau, HapaxosaHi
(BUNnaveHi) geknapaHTy BignosigHO O YMOB TPyAOBOro P ) //’5 4 /7, 7 ,{ 5

AoXiA Bi4 BUKNAAaLUbKOl, HayKoBoi i TBOPYOI AifNbHOCTI,
MEAWYHOT  MpakTWUKW, IHCTPYKTOPCbKOI Ta  CyamiBCbKOi
NPaKTHKK i3 cnopTy

(Ha3sa saknany, yCTaHoB# TOLLO, B sikiix OHEPWKAHO (HAPEXOBAHO) 3a3HaveH! Y Ui riosnljii A6xoam)

aBTOpCbKa BMHAropoAa, iHWi fgoxoau Big peanisauii
MalHOBUX Npas iHTENeKTyanbHo BRacHOCTi

AvBiAeHAN, NpoLeHTH

MaTepiaana Aonomora

AapyHKW, Npu3K, BUrpaLli

Zdonomora no 6e3pobiTTio

aniMeHTu

cnaalumHa

CTpaxoBi BUNNaTH, CTPaxosi BIALLUKOAYBAHHS, BUKYMHi
CYMU Ta NeHCINHI BUNnaTy, Wo cnnavexi AeknapaHTy 3a
£0roBOpOM CTpaxyBaHHsI, HEAEPXXaBHOrO MEHCIAHOro
3abesreyeHHs Ta NeHcinHoro Bknagy

AOXIA BiA BiOYYXEHHS pyXOMOro Ta HEpPYXOMOoro maiiHa

npodeciiHoi AiAnbHOCTI

AOXiA Bi NPOBaMKEHHS NiAMNPUEMHULILKOT Ta He3aneXHo|

A0XiA Bif BiYyXEHHS LiiHHUX nanepis Ta KOpNopaTUBHUX
npas

KOpUCTyBaHHA) MaitHa

AoxiA Big nepenavi B opeHay (CTpokose BONOAIHHS Ta/abo

| IHWi BUAK aoxopis (He 3asHayeHi y nosuyisx 6—1 9)
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B. OfepxaHi (HapaxosaHi) 3 [xepen 3a Mexamu YkpaiHu AeKknapaHTom

Poamip AOX0AY
Hazga kpaiHu
B iHO3EMHill BANOTI NepepaxoBaHoro Y rpUBHi
21. == —_ o
| B
—_— e —
B. OpepaHi (HapaxoBaHi) 3 [keper 3a Mexamu YKpaiHW YyneHamu CimM'i fieknapaHqTa
Po3amip aoxoay
Haaea kpaitu
B iHO3EMHilt BanioT nepepaxoBaHoro y rpueHi
22 — il "




Poagin lll. BigomocTi Npo Hepyxome Ma#Ho

25.

26.

27.

28.

A. MaiiHo, Lo nepebyBae y BNacHoCTi, B OpeHAi YN Ha iHLWOMY Npasi KOPUCTYBaHHA JeknapaHTa,
Ta BATPATW AKapaHTa Ha NpuaGaHHA Takoro MaliHa abo Ha KOPUCTYBaHHSA HUM

Nepenik ob’ekTiB

MicuesHaxofxeHHa 06'exTa (kpaiHa, appeca)

3aranbHa nnowa
(k8. M)

Cyma BuTpar (rpH) Ha

OpeHay uu
Ha iHWe npaso

npuabaHHa

y BNacHicTb
KOPUCTYBaHHS

23.

BemerbHi AiINSHKN

s

—

YUTNOBI ByANHKN

KeapTtupwn

CapoBuit (LavHun)
ByanHOK

[apaxi

|HWe Hepyxome
ManHo




29.

30.

31.

32.

33.

34.

B. MaiiHo, Lo nepebyBae y BNAcHOCTI, B OPEH/I 41 Ha IHLLOMY NpaBi KOPUCTYBAHHS

yneHis ciM'i AeknapaHTa

Mepenik o6’ekTiB

MicuesHaxopxeHHs 06'ekTa (kpaiHa, agpeca)

2.4

3aranbHa nrowa (k8. M)
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IHWe Hepyxome
MaiHo




Po3gin IV. BiaomocTi npo TpaHCNOpTHi 3acotu

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo nepebysaloTh y BNacHoCTi, B OpPEHAI YM Ha iHLLOMY NpaBi KOPUCTYBAHHA
[ieKnapaHTa, Ta BUTPaTh AeknapaHTa Ha ix npuaGaHHs (KopuCTyBaHHS)

Cyma BuTpar (rpH) Ha

39.

IHLWi 3acobun

Mepenik Mapka/mogens
. ©6'eM LMNIHAPIB ABUIYHA, kyG. CM, NOTYXHICTB i
TparcnoprHix 3acodis | { p KyG PiK BUnyCKy e opeHay 4
ABuryHa, kBT, J0BXMHE, CM) 3 Ha iHLe npaso
y BNacHicTb
KOPUCTYBAHHA
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40.

4.

B. TpaHcnopTHi 3acob, wWwo nepebysatoTb y BIACHOCTI, B OPEHAI Y/ Ha iHLWOMY npaBsi

KOPWUCTYBAHHS YneHis CiM'i AeknapaHTa

TMepenik TPAHCNOPTHIX 3acobis

Mapka/moaens
(06'em LMNIHAPIB ABUTYHA, KyD. CM,
NOTYKHICTb ABUYHA, KBT, A0BXMHA, CM)

Pik Bunycky

ABTOMOGINi NerkoBi
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ABTOMOBINI BAHTaXHI
(cneujianbHi)

42.

BopgHi 3acobu

43.

MoBiTpsHi cyaHa

IHLWi 3acobwn




Po3gin V. BinoMocTi npo Bknaau y 6aHkax, LiHHi nanepu Ta iHwWi akTMBY

45.

47.

49.

50.

51.

52.

53.

A. Bknagu y 6aHkax, LiHHi nanepu Ta iHLi akTuey, Wwo nepebysaroTb y BMACHOCTI
AeKknapaHTa, Ta BUTpaTu Aeknapanta Ha npuaBaHHs Takux akTusiB (rpH)

MNepenik

Ycboro

¥ TOMY 4UCni 33 KOPAOHOM

CyMa KoLLTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLKX
(hiHaHCOBUX YCTaAHOBAX, ¥ T. Y.
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BKNageHux y 3BiTHOMY pouli

HomiHanbHa BapTiCTb LiHHWUX nanepis, y T. Y.:

npuabaHux y 3BITHOMY POLli

Po3smip BHECKIB [O CTATyTHOrO (CKNaaeHoro)
Kanitany ToBapucTaa, nianpueMcTaa,
opraHisaui, y T. 4.

BHECEHUX Y 3BITHOMY pOLli

B. Bknagv y 6aHkax, LiHHi nanepy Ta iHLi akTuey, Wo nepebyBaioTb y BNaCHOCTI

YneHie cim'i geknapatta (rpH)

MNepenik

Yeboro

Y TOMY 41CIi 38 KOPAOHOM

CyMa KOLUTIB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLnX
(hiHaHCOBUX yCTaHoBax

m//lac/é// rgfgﬂm
Y7 i / A

HomiHanbHa BapTICTb LiiHHWX nanepis
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Po3Mip BHECKIB [0 CTaTyTHOrO (CKnageHoro)
Kanitany ToBapucTea, nignpuemMcTaa,
opraHisauii




Po3gin VI. BinomocTi npo ¢iHaHcOoBi 3060E’A3aHHA

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

A. QiHaHcoBi 3000B'A3aHHS feknapaHTa Ta iHLWi Woro BuTpaTy (rpH)

Mepenik (inancosmnx 30608'A3aHL Yeworo Y TOMY YWCNi 32 KOPAOHOM
[o6posinbHe cTpaxyBaHHA — =
HepepxxasHe neHcinHe 3abesneyerHs e s
YTpUMaHHA 3a3HadeHoro y posainax ll-V maiHa " o ‘
[NoraLueHHs1 OCHOBHOI CyMU NO3WUKK (KpeauTy) %@;‘?ﬁ%ﬁf/’g Z;/,; =

lMoralleHHs CymMu NpOLIEHTIB 3a@ NO3NKOK
(kpeomTom)

g .
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Berier en MLUEOLI2/

IHWi He 3a3HaveHi y posginax |-V sutpaTtu

-

BE. ®iHaHcoBi 30608B’A3aHHs YneHiB ciM'i geknapaHTa (rpH)

Mepenik iHaHcoBux 30608'A3aHL

Yeboro

Y TOMY YKCNi 32 KOPAOHOM

[oBposinbHe cTpaxyBaHHA

HenepxaBHe neHciiHe 3abeanevyeHHs

YTpuMaHHs 3a3HaveHoro y posginax |-V maitna

lMoralleHHs OCHOBHOI CyMM NO3WKK (KpeauTy)
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MoralleHHs Cymy NPOLEHTIB 32 NO3UKOKD
(kpeauTom)
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